

KONSOLIDEERITUD MAJANDUSAASTA ARUANNE

Aruandeaasta algus: 01.01.2018

Aruandeaasta lõpp: 31.12.2018

Ärinimi: MCC Group Aktsiaselts

Registrikood: 10187784

Adress: Vabriku tn 2, 71011 Viljandi

Telefon: +372 4330222

Faks: +372 4330220

Elektronpost: tarvo.moss@hansacandle.com

Interneti kodulehekülg: www.hansacandle.com

Sisukord

Tegevusaruanne	3
Raamatupidamise aastaaruanne	6
Konsolideeritud bilanss	6
Konsolideeritud kasumiaruanne	7
Konsolideeritud rahavoogude aruanne	8
Konsolideeritud omakapitali muutuste aruanne	9
Raamatupidamise aastaaruande lisad	10
Lisa 1 Arvestuspõhimõtted	10
Lisa 2 Raha	13
Lisa 3 Nõuded ja ettemaksed	14
Lisa 4 Nõuded ostjate vastu	14
Lisa 5 Varud	15
Lisa 6 Tütarettevõtjate aktsiad ja osad	15
Lisa 7 Kinnisvarainvesteeringud	16
Lisa 8 Materiaalsed põhivarad	17
Lisa 9 Immateriaalsed põhivarad	19
Lisa 10 Kapitalirent	19
Lisa 11 Kasutusrent	20
Lisa 12 Laenukohustised	21
Lisa 13 Võlad ja ettemaksed	22
Lisa 14 Tingimuslikud kohustised ja varad	22
Lisa 15 Tuletisinstrumendid	23
Lisa 16 Olulised bilansis kajastamata tehingud	23
Lisa 17 Müügitulu	24
Lisa 18 Muud äritulud	25
Lisa 19 Kaubad, toore, materjal ja teenused	25
Lisa 20 Mitmesugused tegevuskulud	25
Lisa 21 Tööjõukulud	26
Lisa 22 Muud ärikulud	26
Lisa 23 Intressikulud	26
Lisa 24 Muud finantstulud ja -kulud	27
Lisa 25 Tulumaks	27
Lisa 26 Seotud osapooled	27
Lisa 27 Sündmused pärast aruandekuupäeva	28
Lisa 28 Konsolideerimata bilanss	29
Lisa 29 Konsolideerimata kasumiaruanne	30
Lisa 30 Konsolideerimata rahavoogude aruanne	30
Lisa 31 Konsolideerimata omakapitali muutuste aruanne	31
Aruande allkirjad	32
Vandaudiitori aruanne	33

Tegevusaruanne

MCC Group kontserni kuuluvad bilansipäeva seisuga alljärgnevad ettevõttjad:

Ettevõtja	Tegevusala	Osalus% 31.12.2018	Osalus% 31.12.2018
AS Hansa Candle	küünalde tootmine	100	100
AS Eesti Tikk	kinnisvara haldamine	100	100
Oy Suomen Mitten	kaupade müük Soomes	100	100
Oy Salon MCC Kiinteistöt	põhitegevusala oli kinnisvara haldamine, hetkel tegevus peatatud	100	100
AS MCC Group	kinnisvara haldamine	kontserni emaettevõtte	

AS Eesti Tikk omab osalust Oy-s Suomen Mitten ja Oy Suomen Mitten omab osalust Oy-s Salon MCC Kiinteistöt.

Eesti Vabariigis on registreeritud kontserniettevõttjad AS Hansa Candle, AS Eesti Tikk ja AS MCC Group, Soome Vabariigis on registreeritud Oy Suomen Mitten ja Oy Salon MCC Kiinteistöt.

Tulud, kulud, kasum

MCC Group müügitulud moodustasid 2018. aastal 15 644 tuhat eurot. Müügitulud suurenesid võrreldes eelmise aruandeperioodiga 6%. Tulenevalt kontserniettevõtja AS Hansa Candle toodangu müügi sesoonsusest moodustas käive perioodil august - detsember aastastest müügitulust 67%. Kontserni müügitulust moodustas eksport 91% ja müük Eestis 9%. Eksportkäibest moodustas müük Skandinaaviamaadesse 86%, Saksamaale 2%, Balti riikidesse 4%, Beneluxi maadesse 1% ja USA-sse 1%.

2018. aastal suurenesid kontsernis Kaupade, toorme, materjalide ja teenuste kulud 9%, Mitmesugused tegevuskulud 9% ja Tööjõukulud 3%. Kulude suurenemise põhjuseks oli kontserniettevõttes AS Hansa Candle tootmis- ja müügimahtude suurenemine. Amortisatsioonikulu vähenes võrreldes eelmise aruandeperioodiga 3%.

Kontserni finantskulud vähenesid tulenevalt saadud laenude teenindamisega seotud intressikulude vähenemisest.

Kontserni MCC Group majandusaasta kahjumiks kujunes 129 313 eurot.

Kontserni peamised finantssuhtarvud:

Näitaja	Suhtarvude arvutamise meetoodika	2018	2017
Müügitulu EUR		15 644 326	14 786 311
Müügitulu muutus %	(müügitulu 2018-müügitulu 2017)/müügitulu 2017*100	6	-9
Puhaskasum/kahjum EUR		-129 313	-248 850
Puhasrentaabilus %	puhaskasum/müügitulu*100	-1	-2
Käibekapitali osakaal käibest %	(käibevara-lühiajalised kohustused)/müügitulu*100	21	20

Lühiajaliste kohustuste kattekordaja kordades	käibevara/lühiajalised kohustused	1,7	1,6
ROA%	puhaskasum/varad kokku*100	-1	-2
ROE%	puhaskasum/omakapital kokku*100	-2	-3

Finantsriskide juhtimine

Finantsinstrumentidega seotult võivad kaasneda finantsriskid kontserni ettevõtjal AS-I Hansa Candle. AS Hansa Candle loeb finantsriskideks riske, mis on otseselt seotud põhitegevustega ja mis kahandavad ettevõtte finantsvõimekust. Finantsinstrumentide kasutamisega kaasnevad ettevõttele järgmised finantsriskid:

- krediidirisk*, mis tuleneb peamiselt nõuetest ostjate vastu. Klientidega seotud krediidiriski vähendamiseks on kasutatud avansiliste ettemaksete nõuet uutele klientidele ja klientidele, kelle maksevõimes on põhjust kahelda. Krediidiriski maandamiseks viiakse enne suuremahuliste lepingute sõlmimist läbi kliendi taustauuring. Suuremate klientide nõuded on kaetud krediidikindlustusega. Krediidiriski juhtimist toetab ka jooksev klientide maksekäitumise jälgimine ja vajadusel meetmete rakendamine nõuete rahuldamiseks. Bilansipäeva seisuga on kõik teadaolevad ebatõenäoliselt laekuvad summad alla hinnatud.
- tururisk*, mis on finantsinstrumentide õiglase väärtuse muutumise risk tulenevalt turuhindade muutustest. Tururisk hõlmab:
- valuutarisk*, mis on risk, et finantsinstrumentide õiglane väärtus või rahavood kõiguvad tulevikus valuutavahetuskursi muutuste tõttu. Valuutariski maandamiseks on suur osa ettevõtte lepingutest, kaasa arvatud laenu - ja kapitalirendilepingud europõhised. Toorme ostuks on AS Hansa Candle sõlminud lepingud USD-des. Valuutakursi muutustest tulenevate riskide maandamiseks kasutab ettevõtte tuletisinstrumente.
- hinnarisk on seotud investeringutega omakapitaliinstrumentidesse. AS Hansa Candle ei oma selliseid investeringuid, mistõttu finantsinstrumentidest tulenev hinnarisk puudub.
- intressirisk, mis on selline risk, kus intressimäära tõustes võib kohustistelt tasutavate intressikulude suurenemine oluliselt mõjutada ettevõtte tegevuse tulemuslikkust. AS Hansa Candle intressirisk on seotud finantsettevõtelt saadud lühi- ja pikaajaliste kohustistega, mis kannavad ujuvat intressimäära. Intressirisk on seotud Euribor võimaliku kõikumisega. Aruandeaastal oli Euribor jätkuvalt väikeses languses, 2018. aastaks Euribor'ile suurt muutust ei prognoosita. Kontserni juhtkond on hinnanud intressiriskede ulatust ja peab neid ebaolulisteks.
- likviidsusrisk* on risk, et ettevõtjal tekib raskusi oma finantskohustistega seotud kohustuste täitmisel rahavoo puudujäägi tõttu. Likviidsusriski maandamiseks kasutab AS Hansa Candle erinevaid finantseerimise allikaid - laenud, kapitalirent, samuti ostjate nõuete ja tarnelepingute regulaarne monitoring. Rahavoogusid planeeritakse ja kontrollitakse jooksvalt.

Investeeringud

Kontserniettevõtja AS Hansa Candle investeeris aruandeaastal põhivarasse 81 tuhat eurot. 2019. aastaks planeeritakse investeeringuid põhivarasse ca 100 tuhat eurot. Investeeringud on suunatud majandustegevuse efektiivsuse tõstmisele.

Personal

Kontserni aasta keskmiseks töötajate arvaks kujunes 120 töötajat, seisuga 31.12.2018 oli kontserni ettevõtetes 125 töötajat. Aruandeperioodil moodustasid tööjõukulud 1 922 tuhat eurot.

AS-s Hansa Candle maksti juhatuse liikmetele töötasudena 86 tuhat eurot. Juhatuse ja nõukogu liikmetele hüvitisi lepingu lõpetamises korral ette nähtud ei ole.

Majanduskeskkonna ülevaade

Globaalne majandusolukord ei muutunud 2018.aastal oluliselt, muutusid majandusosaliste hinnangud sellele.

USA sise- ja välispoliitika oli turbulentne ning on hakanud mõjutama reaalmajandust. Vaatamata sellele on riigi majanduskasv püsinud tugev.

Hiinas jätkus majanduse ümberstruktureerimine, mis tingis oodatust veidi aeglasema majanduskasvu.

2018 aasta osutus Euroala majandusele oodatust tagasihoidlikumaks. Põhjuseks olid probleemid väliskaubanduses ning eratarbimise prognoositust oluliselt aeglasem kasv.

Euroala eratarbimise langus oli suurim Saksamaal, samuti vähenesid riigil oluliselt kaubandusmahud suurimate partnerite Hiina ja USA-ga.

Eestile kõige olulisemate riikide, Soome ja Rootsi, majanduskasv aeglustus, jäädes 2018. aastaks seatud ootustele alla.

Eesti majanduskasv 2018. aastal võrdluses 2017. aastaga oli 3,9%. Majanduskasvu vedajaks oli sisemajanduse nõudluse suurenemine -eratarbimine kasvas 4,6%.

Eesti majandus liigub suure sõltuvuse tõttu ekspordist käsikäes Euroala majandusega. Väliste tegurite kõrval mõjutab ekspordivõimekust suuresti meie hinnapõhise konkurentsivõime vähenemine.

2019. aastal on Eesti majanduskasv eeldatavalt veel suhteliselt tugev tänu eratarbimise tõusule. Edaspidi peaks majanduskasv hakkama aeglustuma, seda ennekõike väliskaubanduse osatähtsuse jätkuva languse tõttu.

Keskkonnamõjud

Kontserni ettevõtjad lähtuvad oma tegevuses sellest, et keskkonnamõjud oleksid minimaalsed. Tootmisettevõttes AS Hansa Candle on korraldatud ohtlike jäätmete kogumine ja üleandmine jäätmekäitlusfirmadele. Kooskõlas pakendiseaduses esitatud nõuetega on välja töötatud ja juurutatud süsteem pakendite kogumiseks ja taaskasutamiseks.

AS Hansa Candle poolt 2018.a. tarbitud elektrienergia oli kogumahus Rohelise energia märgistusega. AS Hansa Candle tooted omavad Põhjamaade ökomärgist Luik.

Dividendipoliitika

Kontsernis on dividendide maksmisel lähtutud stabiilse dividendi poliitikast. Tegelik dividendimäär sõltub aga Kontserni rahavoogudest ning arenguperspektiividest ja nende finantseerimise vajadusest.

Eesmärgid järgmiseks majandusaastaks

Kontserniettevõtjate põhieesmärgiks 2019. aastaks on tagada kasumlik majandustegevus.

Raamatupidamise aastaaruanne

Konsolideeritud bilanss

(eurodes)

	31.12.2018	31.12.2017	Lisa nr
Varad			
Käibevarad			
Raha	33 707	123 347	2
Nõuded ja ettemaksed	2 503 211	2 538 232	3
Varud	5 770 006	5 377 007	5
Kokku käibevarad	8 306 924	8 038 586	
Põhivarad			
Finantsinvesteeringud	1 228	1 228	
Nõuded ja ettemaksed	9 300	10 600	3
Kinnisvarainvesteeringud	22 500	22 500	7
Materiaalsed põhivarad	3 607 343	4 332 094	8
Immateriaalsed põhivarad	42 745	55 827	9
Kokku põhivarad	3 683 116	4 422 249	
Kokku varad	11 990 040	12 460 835	
Kohustised ja omakapital			
Kohustised			
Lühiajalised kohustised			
Laenukohustised	3 951 140	3 651 406	12
Võlad ja ettemaksed	1 015 485	1 413 728	13
Kokku lühiajalised kohustised	4 966 625	5 065 134	
Pikaajalised kohustised			
Laenukohustised	21 657	64 265	12
Kokku pikaajalised kohustised	21 657	64 265	
Kokku kohustised	4 988 282	5 129 399	
Omakapital			
Emaettevõtja aktsionäridele või osanikele kuuluv omakapital			
Aktiakapital nimiväärtuses	25 200	25 565	
Ülekurss	70 526	70 526	
Kohustuslik reservkapital	2 556	2 556	
Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum)	7 032 789	7 481 639	
Aruandeaasta kasum (kahjum)	-129 313	-248 850	
Kokku emaettevõtja aktsionäridele või osanikele kuuluv omakapital	7 001 758	7 331 436	
Kokku omakapital	7 001 758	7 331 436	
Kokku kohustised ja omakapital	11 990 040	12 460 835	

Konsolideeritud kasumiaruanne

(eurodes)

	2018	2017	Lisa nr
Müügitulu	15 644 326	14 786 311	17
Muud äritulud	41 802	67 449	18
Valmis- ja lõpetamata toodangu varude jääkide muutus	282 147	-11 463	
Kaubad, toore, materjal ja teenused	-11 921 861	-10 953 859	19
Mitmesugused tegevuskulud	-1 284 738	-1 183 160	20
Tööjõukulud	-1 922 315	-1 867 819	21
Põhivarade kulum ja väärtuse langus	-812 761	-822 509	8;9
Muud ärikulud	-8 970	-79 904	22
Ärikasum (kahjum)	17 630	-64 954	
Intressikulud	-110 700	-113 918	23
Muud finantstulud ja -kulud	13 757	-19 978	24
Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist	-79 313	-198 850	
Tulumaks	-50 000	-50 000	25
Aruandeaasta kasum (kahjum)	-129 313	-248 850	
Emaettevõtja aktsionäri/osaniku osa kasumist (kahjumist)	-129 313	-248 850	

Konsolideeritud rahavoogude aruanne

(eurodes)

	2018	2017	Lisa nr
Rahavood äritegevusest			
Ärikasum (kahjum)	17 630	-64 954	
Korrigeerimised			
Põhivarade kulum ja väärtuse langus	812 761	822 509	8; 9
Kasum (kahjum) põhivarade müügist	-7 501	-26 979	18
Kokku korrigeerimised	805 260	795 530	
Äritegevusega seotud nõuete ja ettemaksete muutus	35 121	287 250	
Varude muutus	-392 999	-157 630	
Äritegevusega seotud kohustiste ja ettemaksete muutus	-381 273	7 305	
Makstud ettevõtte tulumaks	-50 000	0	
Kokku rahavood äritegevusest	33 739	867 501	
Rahavood investeerimistegevusest			
Tasutud materiaaalsete ja immateriaalsete põhivarade soetamisel	-44 495	-96 219	
Laekunud materiaaalsete ja immateriaalsete põhivarade müügist	13 967	0	
Laekunud kinnisvarainvesteeringute müügist	1 200	25 300	
Antud laenude tagasimaksed	0	10 000	
Laekunud intressid	565	376	
Laekunud dividendid	156	156	
Kokku rahavood investeerimistegevusest	-28 607	-60 387	
Rahavood finantseerimistegevusest			
Saadud laenud	5 910 793	5 908 072	
Saadud laenude tagasimaksed	-6 042 414	-6 061 028	
Arvelduskrediidi saldo muutus	516 125	-190 953	
Kapitalirendi põhiosa tagasimaksed	-162 753	-147 981	
Makstud intressid	-110 700	-114 085	
Makstud dividendid	-200 000	-200 000	
Muud väljamaksed finantseerimistegevusest	-5 680	0	
Kokku rahavood finantseerimistegevusest	-94 629	-805 975	
Kokku rahavood	-89 497	1 139	
Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses	123 347	124 224	
Raha ja raha ekvivalentide muutus	-89 497	1 139	
Valuutakursside muutuste mõju	-143	-2 016	
Raha ja raha ekvivalendid perioodi lõpus	33 707	123 347	

Konsolideeritud omakapitali muutuste aruanne

(eurodes)

	Emaettevõtja aktsionäridele või osanikele kuuluv omakapital				Kokku
	Aktiakapital nimiväärtuses	Ülekurss	Kohustuslik reservkapital	Jaotamata kasum (kahjum)	
31.12.2016	25 565	70 526	2 556	7 681 639	7 780 286
Aruandeaasta kasum (kahjum)	0	0	0	-248 850	-248 850
Väljakuulutatud dividendid	0	0	0	-200 000	-200 000
31.12.2017	25 565	70 526	2 556	7 232 789	7 331 436
Aruandeaasta kasum (kahjum)	0	0	0	-129 313	-129 313
Väljakuulutatud dividendid	0	0	0	-200 000	-200 000
Muud muutused omakapitalis	-365	0	0	0	-365
31.12.2018	25 200	70 526	2 556	6 903 476	7 001 758

Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

AS MCC Group konsolideeritud aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti finantsaruandluse standardiga, mis tugineb rahvusvaheliselt tunnustatud arvestuse ja aruandluse põhimõtetele. Finantsaruandluse standard on kehtestatud Eesti Vabariigi raamatupidamise seadusega ning seda täiendavad Raamatupidamise Toimkonna poolt väljaantavad juhendid.

Konsolideeritud aruandes kajastuvad emaettevõtte AS MCC Group ja tema tütarettevõtete finantsnäitajad. Informatsioon tütarettevõtete kohta on toodud lisas 6.

Konsolideeritud aastaaruanne on koostatud eurodes. Aruande koostamisel on lähtutud põhimõttest, et konsolideerimisgrupi ettevõtted on jätkuvalt tegutsevad.

Konsolideeritud aruande koostamine

Konsolideeritud aruandes on rida-realt konsolideeritud kõigi emaettevõtja valitseva mõju all olevate tütarettevõtjate finantsnäitajad. Elimineeritud on kõik kontsernisisised nõuded ja kohustised, kontserni ettevõtete vahelised tehingud ning nende tulemusena tekkinud realiseerimata kasumid-kahjumid.

Vajadusel on tütarettevõtjate arvestuspõhimõtted muudetud vastavaks kontserni arvestuspõhimõtetele.

Emaettevõtja konsolideerimata aruannetes, mis on esitatud konsolideeritud aastaaruande lisades 28 - 31, on tütarettevõtjate soetamist kajastatud korrigeeritud ostumeetodil, s.t. omandatud ettevõtte varad, kohustised ja tingimuslikud kohustised võeti ostuanalüüsi koostamisel arvesse nende bilansilises väärtuses. Vahet omandatud osaluse soetusmaksumuse ja omandatud netovara vahel kajastati emaettevõtja omakapitali suurenemisena (soetusmaksumus oli väiksem kui netovarade bilansiline väärtus). Edaspidi on investeringuid tütarettevõtetele kajastatud soetusmaksumuses.

Raha

Rahana kajastatakse bilansis ja rahavoogude aruandes kassas olevat sularaha ja arvelduskontode jääke.

Välisvaluutas toimunud tehingud ning välisvaluutas fikseeritud finantsvarad ja -kohustised

Välisvaluutas fikseeritud tehingute kajastamisel on aluseks võetud tehingu toimumise päeval kehtinud Euroopa Keskpanka valuutakursid.

Välisvaluutas fikseeritud monetaarsed varad ja kohustised seisuga 31 detsember on ümber hinnatud eurodesse aruandekuupäeval kehtinud Euroopa Keskpanka valuutakursside alusel.

Välisvaluutatehingutest saadud kasumid ja kahjumid on kajastatud kasumiaruandes perioodi tulu ja kuluna.

Tütar- ja sidusettevõtjate aktsiad või osad

Tütarettevõtjaks loetakse ettevõtet, mille üle emaettevõtjal on valitsev mõju. Tütarettevõtjat loetakse valitseva mõju all olevaks, kui emaettevõtja omab kas otseselt või kaudselt üle 50% tütarettevõtja hääleõiguslikest aktsiatest või osakapitalist või on mingil muul moel võimeline kontrollima tütarettevõtja tegevus- ja finantspoliitikat.

Informatsioon tütarettevõtjate aktsiate kohta on esitatud lisas 6.

Nõuded ja ettemaksed

Nõuded ja ettemaksed kajastatakse bilansis korrigeeritud soetusmaksumuses. Nõuetena käsitletakse lühi- ja pikaajalisi nõudeid ostjate vastu, nõudeid seotud osapoolte vastu ning muid lühiajalisi nõudeid. Ettemaksetena on bilansis kajastatud maksude ettemaksed ja ettemaksed teenuste eest.

Ostjate laekumata arved on bilansis hinnatud lähtudes summade laekumise tõenäosusest. Nõuet iga kliendi vastu on hinnatud individuaalselt, arvestades teadaolevat informatsiooni kliendi maksevõime kohta.

Nõuded eemaldatakse bilansist siis, kui kontserni ettevõtted kaotavad õiguse nõuetest tulenevatele rahavoogudele.

Varud

Varud võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis koosneb ostukuludest, tootmiskuludest ja muudest kuludest, mis on vajalikud varude viimiseks nende olemasolevasse asukohta ja seisundisse.

Lõpetamata- ja valmistoodangule jagatakse tootmise üldkulud lähtudes tootmisliinide normaalsetest tootmismahutustest.

Varud kajastatakse bilansis lähtuvalt sellest kumb on madalam, kas nende soetusmaksumus või neto realiseerimisväärtus.

Materjalid ja lõpetamata toodang hinnatakse alla juhul, kui nendest valmistatavate toodete hinnanguline soetusmaksumus ületab samade toodete neto realiseerimisväärtust.

Varude allahindlusi nende neto realiseerimisväärtusele kajastatakse allahindluse perioodi kuluna kasumiaruande kirjel Kaubad, toore, materjal ja teenused.

Varude soetusmaksumuse arvestuspõhimõtted

Varude kuluks kandmisel ja bilansilise väärtuse arvutamisel kasutatakse FIFO meeedit.

Kinnisvarainvesteeringud

Kontserniettevõtjad kajastavad kinnisvarainvesteeringutena kinnisvaraobjekte, mis on soetatud turuväärtuse kasvu või renditulu teenimise eesmärgil.

Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

Materiaalset ja immateriaalset põhivara kajastatakse bilansis jääkmaksumuse meetodil, s.t. põhivara soetusmaksumusest on maha arvatud akumuliseeritud kulum.

Kapitalirendile võetud materiaalse põhivara arvestus toimub analoogselt ostetud põhivarale.

Olulisuse printsiibist lähtudes kajastavad kontserni ettevõtjad põhivarana varaobjekte, mille soetusmaksumus on vähemalt 640 eurot ja mille kasulik eluiga ületab ühte aastat.

Kontsernis arvestatakse kulumit soetusmaksumuselt lineaarsel meetodil. Amortisatsiooni arvestust alustatakse hetkest, mil vara on kasutatav vastavalt ettevõtte juhtkonna poolt planeeritud eesmärgil ning lõpetatakse, kui vara lõppväärtus ületab vara bilansilist jääkmaksumust või vara lõplikul eemaldamisel bilansist. Materiaalsele põhivarale määratud amortisatsiooninormid vaadatakse üle, kui on ilmnenud asjaolusid, mis võivad oluliselt muuta põhivara või põhivaragrupi kasulikkust eluiga. Hinnangute muutuste mõju kajastub aruandeperioodis ja järgnevates perioodides.

Kui põhivaraobjektidele on tehtud kulutusi, mis vastavad materiaalse või immateriaalse põhivara mõistele, siis need kulutused lisatakse põhivaraobjekti soetusmaksumusele. Eelpool nimetatud kulutused amortiseeritakse põhivaraobjektist eraldi. Jooksva remondi ja hooldusega seotud kulutused kajastatakse aruandeperioodi kuludes.

Vara väärtuse test

Igal bilansipäeval hindab ettevõtte juhtkond kriitiliselt, kas on märke, mis võiksid viidata vara väärtuse langusele. Juhul, kui on märke, mis viitavad varaobjekti väärtuse langemisele alla tema bilansilise väärtuse, viiakse läbi vara kaetava väärtuse test.

Põhivarade arvelevõtmise alampiir 640

Kasulik eluiga põhivara gruppide lõikes (aastates)

Põhivara grupi nimi	Kasulik eluiga
Ehitised	5-15
Transpordivahendid	3-5
Arvutid	3
Muud masinad ja seadmed	2-25
Muu materiaalne põhivara	2-15
Immateriaalne põhivara	3-15

Kasulik eluiga määratakse igale põhivaraobjektile individuaalselt.

Rendid

Kapitalirendiks loetakse rendisuhet, mille puhul kõik olulised vara omandiga seotud riskid ja hüved kanduvad üle rentnikule.

Ülejäänud rendilepinguid käsitletakse kasutusrendina.

Ettevõtte kui rentnik kajastab kapitalirendi tingimustel renditud vara bilansis varana ja kohustisena renditud vara õiglase väärtuse summas. Makstavad rendimaksud jagatakse finantskuludeks ja kohustise vähendamiseks. Finantskulud kajastatakse rendiperioodi jooksul.

Kasutusrendimaksed kajastatakse rendiperioodi jooksul lineaarselt kasumiaruandes kuluna.

Finantskohustised

Finantskohustisteks loetakse tarnijatele tasumata arveid, viitvõlgasid ning muid lühi- ja pikaajalisi võlakohustisi. Finantskohustisi kajastatakse bilansis korrigeeritud soetusmaksumuses.

Lühiajaliste finantskohustiste korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega, mistõttu kajastatakse neid bilansis maksmisele kuuluvas summas.

Pikaajaliste finantskohustiste korrigeeritud soetusmaksumuse arvestamiseks võetakse nad algselt arvele saadud tasu õiglases

väärtuses arvestades järgnevatel perioodidel kohustistelt intressikulu sisemise intressimäära meetodil.

Finantskohustus liigitatakse lühiajaliseks, kui selle tasumise tähtaeg on kaheteist kuu jooksul alates aruandekuupäevast, pikema tasumise tähtajaga finantskohustus on pikaajaline.

Finantskohustus eemaldatakse bilansist siis, kui see on rahuldatud, lõpetatud või aegunud.

Eraldised ja tingimuslikud kohustised

Kontserni ettevõtjad kajastavad bilansis eraldist juhul, kui neil lasub enne aruandekuupäeva toimunud kohustavast sündmusest tulenevalt juriidiline või faktiline kohustus, mille summat on võimalik usaldusväärselt mõõta ning mille realiseerumise tõenäosus on suurem kui 50%.

Tingimuslikeks kohustisteks klassifitseeritakse kohustised, mille realiseerumise tõenäosus jääb alla 50% või mille suurust ei saa usaldusväärselt hinnata. Tingimuslike kohustiste üle peetakse arvestust bilansiväliselt.

Ettevõtte tulumaks

Vastavalt Eesti Vabariigi seadustele ei maksustata Eestis ettevõtte aruandeaasta kasumit. Tulumaksu makstakse dividendidelt, kingitustelt, annetustelt, vastuvõtukuludelt, ettevõtlusega mitteseotud väljamaksetelt ning siirdehinna korrigeerimistelt. Kehtiv maksumäär on 20% (tasumisele kuuluv maksusumma moodustab 20/80 netoväljamaksest). Alates 2019. aastast rakendub regulaarselt makstavatele dividendidele madalam maksumäär 14% (14/86 netoväljamaksest). Sealjuures kohaldub madalam maksumäär 2019. aastal makstavatele dividendidele, mille summa moodustab kuni 1/3 aastal 2018 jaotatud ja maksustatud netodividendidest. Dividendidelt makstav ettevõtte tulumaks kajastatakse kasumiaruandes tulumaksukuluna ning bilansis eraldisena dividendide väljakuulutamise hetkel, sõltumata perioodist, mille eest dividendid välja kuulutatakse või millal dividendid tegelikult välja makstakse. Tulumaksu tasumise kohustus tekib dividendide reaalsele väljamaksmisele järgneva kuu 10. kuupäeval. Maksustamissüsteemi omapärast lähtuvalt ei teki Eestis registreeritud ettevõtetel edasilükkunud tulumaksuvara ega -kohustusi. Maksimaalne tulumaksukohustus, mis kaasneks vaba omakapitali väljamaksmisel dividendidena, on toodud aastaaruande lisas 14.

Sihtfinantseerimine

Sihtfinantseerimine kajastatakse tuluna siis, kui sihtfinantseerimine muutub sissenõutavaks ning sihtfinantseerimisega seotud sisulised tingimused on täidetud.

Saadud sihtfinantseerimine, mille puhul tuluna kajastamise tingimused ei ole täidetud, kajastatakse bilansis kohustisena. Kohustus kajastatakse lühi- või pikaajalisena sõltuvalt sellest, millal toimub sihtfinantseerimisega seotud tingimuste täitmine.

Sihtfinantseerimise abil soetatud vara võetakse bilansis arvele tema soetusmaksumuses (tasuta saadud vara soetusmaksumuseks on tema õiglane väärtus) ja kajastatakse edaspidi vastavalt materiaalse põhivara juhendile.

Tulu tegevuse sihtfinantseerimisest kajastatakse kasumiaruande kirjel Muud äritulud.

Tulud

Kontsernis kajastatakse tulu kaupade müügist siis, kui olulised omandiga seonduvad riskid on üle läinud müüjalt ostjale, müügitulu ja tehinguga seotud kulu on usaldusväärselt määratav ning tehingust saadava tasu laekumine on tõenäoline.

Tulu teenuse müügist kajastatakse teenuse osutamise järel.

Kulud

Kulude kajastamisel lähtuvad kontserni ettevõtjad tulude-kulude vastavuse printsiibist. Kulud kajastatakse samas perioodis, kui kajastatakse nendega seotud tulusid. Juhul, kui teatud tuluga seotud kulud ei ole otseselt identifitseeritavad, kasutatakse kulude kajastamiseks ligikaudseid meetodeid. Kulutused, mis eeldatavalt ei genereeri tulusid kajastatakse kuluna nende tekkimise hetkel.

Seotud osapooled

Seotud osapool on isik või ettevõtte, kes on seotud kontserniga MCC Group (edaspidi Ettevõtte) sel määral, et nendevahelised tehingud ei pruugi toimuda turutingimustel.

Isik või selle lähedane pereliige (st pereliige, kelle puhul võib eeldada olulise mõju olemasolu, näiteks abikaasa, elukaaslane või laps) on seotud Ettevõttega, kui see isik:

*on Ettevõtte juhtkonna liige(st isik, kellel on volitused ettevõtte tegevuse kavandamiseks, juhtimiseks ja kontrollimiseks otseselt või kaudselt, ning kes kannab selle eest vastutust); või

*omab valitsevat või olulist mõju Ettevõtte üle (näiteks läbi aktsiaosaluse).

Ettevõtte on seotud teise ettevõttega, kui kehtib üks või mitu järmistest tingimustest:

*teine ettevõtte ja Ettevõtte on ühise valitseva mõju all (st neid kontrollib sama isik või selle isiku lähedane pereliige);

*teine ettevõtte omab Ettevõtte üle valitsevat või olulist mõju;

*teised ettevõtted, mille juhtkonda kuuluvad isikud(või nende lähedased pereliikmed), kes omavad valitsevat või olulist mõju Ettevõtte üle.

Sündmused pärast aruandekuupäeva

Raamatupidamise aastaaruandes kajastuvad olulised varade ja kohustiste hindamist mõjutavad asjaolud, mis ilmneseid aruandekuupäeva ja aruande koostamise kuupäeva vahemikul, kuid on seotud aruandeperioodil või varasematel perioodidel toimunud tehingutega.

Aruandekuupäevajärgsed sündmused, mida ei ole varade ja kohustiste hindamisel arvesse võetud, kuid mis oluliselt mõjutavad järgmise majandusaasta tulemust on avalikustatud aastaaruande lisa 27.

Tuletisinstrumentid

Tuletisinstrumentid võetakse arvele lepingu sõlmimise kuupäeval ja kajastatakse bilansis nende õiglases väärtuses. Bilansis kajastatakse positiivse õiglase väärtusega tuletisinstrument varana ning negatiivse õiglase väärtusega tuletisinstrument kohustusena. Igal aruandekuupäeval hinnatakse tuletisinstrumentid ümber nende hetke õiglasele väärtusele. Tuletisinstrumentide ümberhindlusest tulenevad kasumid ja kahjumid kajastatakse kasumiaruandes real Muud finantstulud ja -kulud.

Lisa 2 Raha

(eurodes)

	31.12.2018	31.12.2017
Sularaha kassas	411	2 949
Arvelduskontod	33 296	120 398
Kokku raha	33 707	123 347

Lisa 3 Nõuded ja ettemaksed

(eurodes)

	31.12.2018	Jaotus järeljäänud tähtaja järgi			Lisa nr
		12 kuu jooksul	1 - 5 aasta jooksul	üle 5 aasta	
Nõuded ostjate vastu	2 482 412	2 473 112	6 000	3 300	4
Ostjatelt laekumata arved	2 484 786	2 475 486	6 000	3 300	
Ebatõenäoliselt laekuvad nõuded	-2 374	-2 374	0	0	
Muud nõuded	5 778	5 778	0	0	
Viitlaekumised	5 778	5 778	0	0	
Ettemaksed	24 321	24 321	0	0	
Tulevaste perioodide kulud	24 321	24 321	0	0	
Kokku nõuded ja ettemaksed	2 512 511	2 503 211	6 000	3 300	

	31.12.2017	Jaotus järeljäänud tähtaja järgi			Lisa nr
		12 kuu jooksul	1 - 5 aasta jooksul	üle 5 aasta	
Nõuded ostjate vastu	2 476 728	2 466 128	6 000	4 600	4
Ostjatelt laekumata arved	2 490 629	2 480 029	6 000	4 600	
Ebatõenäoliselt laekuvad nõuded	-13 901	-13 901	0	0	
Maksude ettemaksed ja tagasinõuded	38 604	38 604	0	0	
Muud nõuded	6 004	6 004	0	0	
Viitlaekumised	6 004	6 004	0	0	
Ettemaksed	27 496	27 496	0	0	
Tulevaste perioodide kulud	27 496	27 496	0	0	
Kokku nõuded ja ettemaksed	2 548 832	2 538 232	6 000	4 600	

Lisa 4 Nõuded ostjate vastu

(eurodes)

	31.12.2018	31.12.2017	Lisa nr
Ostjatelt laekumata arved	2 484 786	2 490 629	
Ebatõenäoliselt laekuvad nõuded	-2 374	-13 901	
Kokku nõuded ostjate vastu	2 482 412	2 476 728	3

Aruandeperioodil tunnistati AS-s Hansa Candle lootusetuks eelmistel aruandeperioodidel ebatõenäoliselt laekuvaks hinnatud nõudeid summas 11 527 eurot (2017: 162 637 eurot).

Lisa 5 Varud

(eurodes)

	31.12.2018	31.12.2017
Tooraine ja materjal	2 864 677	2 920 519
Lõpetamata toodang	121 973	124 777
Valmistoodang	2 208 954	1 973 009
Müügiks ostetud kaubad	535 866	344 370
Ettemaksed varude eest	38 536	14 332
Kokku varud	5 770 006	5 377 007

31.12.2018 seisuga kontsernivälistele tarbijatele edasi müümata kontsernisiseselt müüdnud kaupu ei ole, samuti puudusid taolised kaubad võrdlusperioodil.

Kontserni ettevõtetes aruandekuupäeva seisuga teel olevaid kaupu ei eksisteeri (31.12.2017: 574 329 eurot).

Kontserniettevõtja AS Hansa Candle on 2018.a. majandusaasta inventuuridega täiendavalt arvele võtnud varusid summas 5 799 eurot; 2017.a. majandusaasta inventuuridega hinnati alla ja kanti maha varusid summas 7 715 eurot.

Lisa 6 Tütarettevõtjate aktsiad ja osad

(eurodes)

Tütarettevõtjate aktsiad ja osad, üldine informatsioon					
Tütarettevõtja registrikood	Tütarettevõtja nimetus	Asukohamaa	Põhitegevusala	Osaluse määr (%)	
				31.12.2017	31.12.2018
10131803	AS Hansa Candle	Eesti	küünalde tootmine ja müük	100	100
10364074	AS Eesti Tikk	Eesti	kinnisvara haldamine	100	100

Tütarettevõtjate aktsiad ja osad, detailne informatsioon							
Tütarettevõtja nimetus	31.12.2017	Omandamine	Müük	Dividendid	Kasum(kahjum) kapitaliosaluse meetodil	Muud muutused	31.12.2018
AS Hansa Candle	12 463	0	0	0	0	0	12 463
AS Eesti Tikk	31 978	0	0	0	0	0	31 978
Kokku tütarettevõtjate aktsiad ja osad, eelmise perioodi lõpus	44 441	0	0	0	0	0	44 441

Seisuga 31.12.2018 moodustas AS Hansa Candle omakapital 6 166 899 eurot (31.12.2017: 6 372 326 eurot) ja AS Eesti Tikk omakapital 23 145 eurot (31.12.2017: 21 540 eurot).

Lisa 7 Kinnisvarainvesteeringud

(eurodes)

Soetusmaksumuse meetod		
	Ehitised	Kokku
31.12.2016		
Soetusmaksumus	33 663	33 663
Akumuleeritud kulum	-1 142	-1 142
Jääkmaksumus	32 521	32 521
Müügid	-10 021	-10 021
31.12.2017		
Soetusmaksumus	23 642	23 642
Akumuleeritud kulum	-1 142	-1 142
Jääkmaksumus	22 500	22 500
31.12.2018		
Soetusmaksumus	23 642	23 642
Akumuleeritud kulum	-1 142	-1 142
Jääkmaksumus	22 500	22 500

	2018	2017
Kinnisvarainvesteeringutelt teenitud renditulu	2 790	2 027
Kinnisvarainvesteeringute otsesed haldamiskulud	1 712	2 540
Kinnisvarainvesteeringute müük müügihinnas	0	37 000

Lisa 8 Materiaalsed põhivarad (eurodes)

											Kokku
	Maa	Ehitised				Masinad ja seadmed	Muud materiaalsed põhivarad			Lõpetamata projektid ja ettemaksed	
			Transpordi- vahendid	Arvutid ja arvutisüsteemid	Muud masinad ja seadmed			Lõpetamata projektid	Ettemaksed		
31.12.2016											
Soetusmaksumus	101 130	1 446 229	36 266	87 918	9 228 491	9 352 675	991 562	43 429	0	43 429	11 935 025
Akumuleeritud kulum	0	-962 560	-19 820	-77 119	-5 193 832	-5 290 771	-626 943	0	0	0	-6 880 274
Jääkmaksumus	101 130	483 669	16 446	10 799	4 034 659	4 061 904	364 619	43 429	0	43 429	5 054 751
Ostud ja parendused	0	0	0	5 472	55 047	60 519	10 000	11 100	0	11 100	81 619
Muud ostud ja parendused			0	5 472	55 047	60 519	10 000	11 100	0	11 100	81 619
Amortisatsioonikulu	0	-67 158	-7 041	-5 879	-639 593	-652 513	-84 396	0	0	0	-804 067
Allahindlused väärtuse languse tõttu	0	0	0	-209	0	-209	0	0	0	0	-209
Ümberliigitamised	0	0	0	0	27 390	27 390	0	-27 390	0	-27 390	0
Ümberliigitamised lõpetamata projektidest	0	0	0	0	27 390	27 390	0	-27 390	0	-27 390	0
31.12.2017											
Soetusmaksumus	101 130	1 446 229	35 819	91 254	9 293 684	9 420 757	1 001 562	27 139	0	27 139	11 996 817
Akumuleeritud kulum	0	-1 029 718	-26 414	-81 071	-5 816 181	-5 923 666	-711 339	0	0	0	-7 664 723
Jääkmaksumus	101 130	416 511	9 405	10 183	3 477 503	3 497 091	290 223	27 139	0	27 139	4 332 094
Ostud ja parendused	0		35 375	10 775	1 250	47 400	0	23 758	3 236	26 994	74 394
Muud ostud ja parendused			35 375	10 775	1 250	47 400	0	23 758	3 236	26 994	74 394
Amortisatsioonikulu	0	-66 979	-5 779	-6 546	-616 207	-628 532	-82 437	0	0	0	-777 948
Allahindlused väärtuse languse tõttu	0	0	0	0	0	0	0	-14 731	0	-14 731	-14 731
Müügid	0	0	-6 466	0	0	-6 466	0	0	0	0	-6 466
Ümberliigitamised	0	0	0	2 346	24 610	26 956	2 140	-29 096	0	-29 096	0
Ümberliigitamised lõpetamata projektidest	0	0	0	2 346	24 610	26 956	2 140	-29 096	0	-29 096	0
31.12.2018											
Soetusmaksumus	101 130	1 446 229	42 975	98 104	9 308 246	9 449 325	1 001 202	7 070	3 236	10 306	12 008 192
Akumuleeritud kulum	0	-1 096 697	-10 440	-81 346	-6 421 090	-6 512 876	-791 276	0	0	0	-8 400 849
Jääkmaksumus	101 130	349 532	32 535	16 758	2 887 156	2 936 449	209 926	7 070	3 236	10 306	3 607 343

Müüdnud materiaalsed põhivarad müügihinna

	2018	2017
Masinad ja seadmed	13 967	0
Transpordi- vahendid	13 167	0
Muud masinad ja seadmed	800	0
Kokku	13 967	0

Kontsernis kanti maha ja hinnati alla 2018.a. materiaalsel põhivara alljärgnevalt:

AS-s Hansa Candle		
Põhivara grupi nimetus	Jääkmaksumus	Soetusmaksumus
Arvutid ja arvutisüsteemid	0	6 271
Transpordivahendid	0	511
Muud masinad ja seadmed	0	1 312
Muu materiaalne põhivara	0	2 500
Oy-s Suomen Mitten		
Muud masinad ja seadmed	0	1 100
AS-s MCC Group		
Lõpetamata projektid	14 731	14 731

Kontserniettevõtja AS Hansa Candle müüs 2018.a. materiaalsel põhivara:

Põhivara grupi nimetus	Jääkmaksumus	Soetusmaksumus
Transpordivahendid	6 466	27 708
Muud masinad ja seadmed	0	8 884

AS Hansa Candle on aruandekuupäeva seisuga Lõpetamata projektides kajastanud tootmiseseadmeid summas 7 070 eurot ja Ettemaksetes on kajastanud ettemaksu transpordivahendi eest summas 3 236 eurot.

Täielikult amortiseerunud kasutuses olevate põhivarade soetusmaksumus seisuga 31.12.2018 oli 2 557 265 eurot (31.12.2017: 2 085 108 eurot).

Lisa 9 Immateriaalsed põhivarad

(eurodes)

		Kokku
	Arvutitarkvara	
31.12.2016		
Soetusmaksumus	194 620	194 620
Akumuleeritud kulum	-135 160	-135 160
Jääkmaksumus	59 460	59 460
Ostud ja parendused	14 600	14 600
Amortisatsioonikulu	-18 233	-18 233
31.12.2017		
Soetusmaksumus	209 220	209 220
Akumuleeritud kulum	-153 393	-153 393
Jääkmaksumus	55 827	55 827
Ostud ja parendused	7 000	7 000
Amortisatsioonikulu	-20 082	-20 082
31.12.2018		
Soetusmaksumus	216 220	216 220
Akumuleeritud kulum	-173 475	-173 475
Jääkmaksumus	42 745	42 745

Lisa 10 Kapitalirent

(eurodes)

Aruandekohustuslane kui rentnik

	31.12.2018	Jaotus järelejäänud tähtaja järgi			Intressimäär	Alusvaluuta	Lõpptähtaeg
		12 kuu jooksul	1 - 5 aasta jooksul	üle 5 aasta			
Liisinguleping 1	61 716	61 716	0	0	3 kuu Euribor+2,25%	EUR	25.05.2019
Liisinguleping 2	25 772	4 115	21 657	0	6 kuu Euribor+1,95%	EUR	15.05.2023
Kapitalirendikohustised kokku	87 488	65 831	21 657	0			

	31.12.2017	Jaotus järelejäänud tähtaja järgi			Intressimäär	Alusvaluuta	Lõpptähtaeg
		12 kuu jooksul	1 - 5 aasta jooksul	üle 5 aasta			
Liisinguleping 1	207 256	145 540	61 716	0	3 kuu Euribor+2,25%	EUR	25.05.2019
Liisinguleping 2	7 611	5 062	2 549	0	6 kuu Euribor+0,59%	EUR	16.06.2019
Kapitalirendikohustised kokku	214 867	150 602	64 265	0			

Renditud varade bilansiline jääkmaksumus		
	31.12.2018	31.12.2017
Masinad ja seadmed	665 974	702 826
Kokku	665 974	702 826

Kontserniettevõtja AS Hansa Candle rendib kapitalirendi tingimustel tootmisseadmeid ja sõiduautot.

Tootmisseadmete liisingulepingu tagatiseks on seatud hüpoteek liisinguandja kasuks kontserni emaettevõttele kuuluvale kinnistule asukohaga Vabriku2/Vaksali 27 Viljandi.

Lisa 11 Kasutusrent

(eurodes)

Aruandekohustuslane kui rentnik

	2018	2017
Kasutusrendikulu	181 084	165 527
Järgmiste perioodide kasutusrendikulu mittekatkestatavatest lepingutest		
	31.12.2018	31.12.2017
12 kuu jooksul	170 843	127 325

Kontsernis renditakse kasutusrendi tingimustel tootmis- ja laoruume ning erinevaid seadmeid ja tööriistu.

Lepingud pindade rendiks on tähtajalised ja pikendatakse igal aruandeperioodil.

Lisa 12 Laenukohustised

(eurodes)

	31.12.2018	Jaotus järelejäänud tähtaja järgi			Intressimäär	Alusvaluuta	Lõpptähtaeg	Lisa nr
		12 kuu jooksul	1 - 5 aasta jooksul	üle 5 aasta				
Lühiajalised laenud								
Käibekapitali laen	2 900 000	2 900 000			3 kuu Euribor+2,25%	EUR	25.03.2019	27
Arvelduslaen	984 969	984 969			EONIA+2,25%	EUR	25.03.2019	27
Krediitkaardid	340	340				EUR	20.01.2019	
Lühiajalised laenud kokku	3 885 309	3 885 309						
Kapitalirendikohustised kokku	87 488	65 831	21 657	0				10
Laenukohustised kokku	3 972 797	3 951 140	21 657	0				

	31.12.2017	Jaotus järelejäänud tähtaja järgi			Intressimäär	Alusvaluuta	Lõpptähtaeg	Lisa nr
		12 kuu jooksul	1 - 5 aasta jooksul	üle 5 aasta				
Lühiajalised laenud								
Käibekapitali laen	1 900 000	1 900 000			3 kuu Euribor+2,25%	EUR	25.03.2018	
Arvelduslaen	468 844	468 844			EONIA+2,25%	EUR	25.03.2018	
Väliskaubanduse finantseerimise laen	1 093 075	1 093 075			3 kuu Euribor+2,25%	EUR	25.02.2018	
Krediitkaardid	834	834				EUR	20.01.2018	
Krediitkaardid	69	69				EUR	10.01.2018	
Lühiajalised laenud kokku	3 462 822	3 462 822						
Pikaajalised laenud								
Investeeringulaen	37 982	37 982	0	0	3 kuu Euribor+2,25%	EUR	25.02.2018	
Pikaajalised laenud kokku	37 982	37 982	0	0				
Kapitalirendikohustised kokku	214 867	150 602	64 265	0				10
Laenukohustised kokku	3 715 671	3 651 406	64 265	0				

Finantsettevõtetelt on laene saanud kontserniettevõtja AS Hansa Candle.

Finantsettevõtelt saadud laenude tagatiseks on seatud summas 4 461 033 eurot hüpoteek kontserni emaettevõttele kuuluvale kinnistule asukohaga Vabriku 2/Vaksali 29, Viljandi ning kommertsipant laenusaja vallasvarale summas 6 315 910 eurot.

Pärast aruandekuupäeva refinantseeriti

osaliselt käibekapitali laenu ja pikendati arvelduslaenu tagasimakse tähtaega; vastav info on avalikustatud lisas 27.

Lisa 13 Võlad ja ettemaksed

(eurodes)

	31.12.2018	Jaotus järeljäänud tähtaja järgi			Lisa nr
		12 kuu jooksul	1 - 5 aasta jooksul	üle 5 aasta	
Võlad tarnijatele	712 365	712 365	0	0	
Võlad töövõtjatele	145 666	145 666	0	0	
Maksuvõlad	156 354	156 354	0	0	
Saadud ettemaksed	1 000	1 000	0	0	
Võlad seotud osapooltele	100	100	0	0	26
Kokku võlad ja ettemaksed	1 015 485	1 015 485	0	0	

	31.12.2017	Jaotus järeljäänud tähtaja järgi			Lisa nr
		12 kuu jooksul	1 - 5 aasta jooksul	üle 5 aasta	
Võlad tarnijatele	1 062 595	1 062 595	0	0	
Võlad töövõtjatele	136 481	136 481	0	0	
Maksuvõlad	194 673	194 673	0	0	
Muud võlad	18 519	18 519	0	0	
Muud viitvõlad	18 519	18 519	0	0	
Saadud ettemaksed	1 360	1 360	0	0	
Võlad seotud osapooltele	100	100	0	0	26
Kokku võlad ja ettemaksed	1 413 728	1 413 728	0	0	

Lisa 14 Tingimuslikud kohustised ja varad

(eurodes)

	31.12.2018	31.12.2017
Tingimuslikud kohustised		
Võimalikud dividendid	5 527 432	5 786 231
Tulumaksukohustis võimalikelt dividendidelt	1 376 044	1 446 558
Kokku tingimuslikud kohustised	6 903 476	7 232 789

Kuna kontsernis makstakse dividende regulaarselt, siis on 31.12.2018 dividendide võimalikule väljamaksele summas 66 667 rakendatud tulumaksumäära 14/86 ja dividendide võimalikule väljamaksele summas 5 460 765 tulumaksumäära 20/80.

Lisa 15 Tuletisinstrumendid

(eurodes)

	31.12.2018		31.12.2017	
	Varad	Kohustised	Varad	Kohustised
Swap lepingud	0	0	0	10 124
Forward lepingud	0	0	0	8 370
Tuletisinstrumendid kokku	0	0	0	18 494

Aruandekuupäeva seisuga puuduvad puuduvad kontserni ettevõtjatel tehingud tuletisinstrumentidega.

Kontserniettevõtja AS Hansa Candle on saanud aruandeaastal tuletisinstrumentidelt kasumit summas 12 814 eurot, mis on kajastatud lisa 24. AS-l Hansa Candle realiseerus aruandeaastal eelmisel aruandekuupäeval kajastatud tuletisinstrumentide kohustusest 5 680 eurot.

Lisa 16 Olulised bilansis kajastamata tehingud

Aruandekuupäeva seisuga oli Skandinaviska Enskilda Banken AB poolt kontserniettevõtja AS Hansa Candle kasuks väljastatud pangagarantii summas 700 000 eurot.

Sõlmitud garantiilepinguga kaetud kõik toorme ostutehingud on lõpetatud veebruaris 2018 ning aruande koostamise kuupäevaks sarnaseid tehinguid rohkem sõlmitud ei ole.

Toimunud tehingute raames ei ole antud garantii realiseerunud.

Lisa 17 Müügitulu

(eurodes)

	2018	2017
Müügitulu geograafiliste piirkondade lõikes		
Müük Euroopa Liidu riikidele		
Rootsi	7 808 780	6 364 052
Soome	3 600 100	3 645 515
Läti	120 571	243 148
Belgia	159 625	148 082
Itaalia	184 626	147 372
Rumeenia	74 701	72 277
Leedu	426 191	351 006
Saksamaa	222 497	596 964
Poola	46 673	201 557
Sloveenia	74 196	157 600
Taani	191 978	231 786
Eesti	1 345 049	1 495 992
Prantsusmaa	84 654	82 259
Suurbritannia	110 937	43 328
Austria	71 169	81 879
Kreeka	82 344	0
Müük Euroopa Liidu riikidele, muud	102 630	107 623
Müük Euroopa Liidu riikidele, kokku	14 706 721	13 970 440
Müük väljapoole Euroopa Liidu riike		
Norra	650 228	540 779
Ameerika Ühendriigid	171 929	0
Island	70 175	108 648
Venemaa	18 424	47 677
Kanada	26 849	103 227
Müük väljaspool Euroopa Liidu riike, muud	0	15 540
Müük väljapoole Euroopa Liidu riike, kokku	937 605	815 871
Kokku müügitulu	15 644 326	14 786 311
Müügitulu tegevusalade lõikes		
Toodangu müük	14 153 186	13 430 592
Kaupade müük	1 488 242	1 353 273
Teenuste müük	2 898	2 446
Kokku müügitulu	15 644 326	14 786 311

Lisa 18 Muud äritulud

(eurodes)

	2018	2017
Kasum kinnisvarainvesteeringute müügist	0	26 979
Kasum materiaalse põhivarade müügist	7 501	0
Tulu sihtfinantseerimisest	347	0
Kasum valuutakursi muutustest	9 971	0
Trahvid, viivised ja hüvitised	11 046	6 325
Allahinnatud vara müük	9 631	21 240
Muud	3 306	12 905
Kokku muud äritulud	41 802	67 449

Lisa 19 Kaubad, toore, materjal ja teenused

(eurodes)

	2018	2017
Tooraine ja materjal	10 258 257	9 461 127
Varude allahindlus ja mahakandmine	0	7 715
Müügi eesmärgil ostetud kaubad	1 165 558	1 027 324
Energia	488 562	448 146
Elektrienergia	232 516	203 010
Kütus	256 046	245 136
Muud	9 484	9 547
Kokku kaubad, toore, materjal ja teenused	11 921 861	10 953 859

Lisa 20 Mitmesugused tegevuskulud

(eurodes)

	2018	2017	Lisa nr
Üür ja rent	181 084	165 527	11
Energia	37 987	32 118	
Elektrienergia	37 987	32 118	
Mitmesugused bürookulud	28 879	40 274	
Kulu ebatõenäoliselt laekuvatest nõuetest	0	11 527	
Kindlustuskulud	47 571	57 515	
Põhivara korrashoiukulud	161 246	146 765	
Transpordikulud	422 515	359 674	
Muud	405 456	369 760	
Kokku mitmesugused tegevuskulud	1 284 738	1 183 160	

Lisa 21 Tööjõukulud

(eurodes)

	2018	2017
Palgakulu	1 450 475	1 415 300
Sotsiaalmaksud	465 390	449 645
Pensionikulu	6 450	2 874
Kokku tööjõukulud	1 922 315	1 867 819
Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale	120	122
Keskmine töötajate arv töötamise liikide kaupa:		
Töölepingu alusel töötav isik	128	129
Võlaõigusliku lepingu alusel teenust osutav isik, välja arvatud füüsilisest isikust ettevõtja	7	3

Tööjõukuludes kajastuvad seotud osapooltele arvestatud tasud, mis on avalikustatud lisas 26.

Lisa 22 Muud ärikulud

(eurodes)

	2018	2017
Kahjum valuutakursi muutustest	0	62 713
Trahvid, viivised ja hüvitised	1 370	2 590
Liikmemaksud	7 600	7 600
Muud	0	7 001
Kokku muud ärikulud	8 970	79 904

Lisa 23 Intressikulud

(eurodes)

	2018	2017
Intressikulu laenudelt	107 658	108 330
Intressikulu kapitalirendilt	3 042	5 588
Kokku intressikulud	110 700	113 918

Lisa 24 Muud finantstulud ja -kulud

(eurodes)

	2018	2017	Lisa nr
Kasum (kahjum) valuutakursi muutustest	-143	-2 016	
Kasum/kahjum tuletisinstrumentidelt	12 814	-18 494	15
Intressitulud	565	376	
Dividenditulud	156	156	
Muud finantstulud	365	0	
Kokku muud finantstulud ja -kulud	13 757	-19 978	

Lisa 25 Tulumaks

(eurodes)

Tulumaksukulu komponendid	2018		2017	
	Maksustatav summa	Tulumaks	Maksustatav summa	Tulumaks
Väljakuulutatud dividendid	200 000	50 000	200 000	50 000
Eesti	200 000	50 000	200 000	50 000
Kokku	200 000	50 000	200 000	50 000

Tulumaksukulu on kajastatud kasumiaruandes real Tulumaks.

Lisa 26 Seotud osapooled

(eurodes)

Aruandekohustuslase emaettevõtja nimetus	AS MCC Group
Riik, kus aruandekohustuslase emaettevõtja on registreeritud	Eesti Vabariik
Kontserni nimetus, millesse kuulub emaettevõtja	AS MCC Group
Riik, kus kontserni emaettevõtja on registreeritud	Eesti Vabariik

Saldod seotud osapooltega rühmade lõikes

	31.12.2018		31.12.2017	
	Nõuded	Kohustised	Nõuded	Kohustised
Tegev- ja kõrgem juhtkond ning olulise osalusega eraisikust omanikud ning nende valitseva või olulise mõju all olevad ettevõtjad	0	100	0	100

2017	Antud laenud	Antud laenude tagasimaksed	Saadud laenud	Saadud laenude tagasimaksed	Intressimäär	Alusvaluuta
Tütarettevõtjad						
AS Eesti Tikk	0	0	0	20 000	5%	EUR
Teised samasse konsolideerimisgruppi kuuluvad ettevõtjad						
Suomen Mitten Oy	0	10 000	0	0	0	EUR
Olulise osalusega juriidilisest isikust omanikud ning nende valitseva või olulise mõju all olevad ettevõtjad						
Suomen Bestand Oy	0	20 000	0	10 000	0	EUR

Tegev- ja kõrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja muud olulised soodustused		
	2018	2017
Arvestatud tasu	85 739	121 173

AS MCC Group konsolideeritud aastaaruande koostamisel on loetud osapooli seotuks, kui üks osapool omab kas valitsevat mõju teise osapoole üle või olulist mõju teise osapoole ärilistele otsustele. Eelpool nimetatule vastavad:

AS MCC Group	kontserni emaettevõtte
AS Hansa Candle	kontserni tütarettevõtte
AS Eesti Tikk	kontserni tütarettevõtte
Oy Suomen Mitten	kontserni ettevõtte
Oy Salon MCC-Kiinteistöt	kontserni ettevõtte
Oy Suomen Bestand	kontserni 50% omanik
Tarvo Moss	kontserni 25% omanik
Katrin Moss	kontserni 25% omanik

Lisa 27 Sündmused pärast aruandekuupäeva

Aruandekuupäeva seisuga oli kontserniettevõtjal AS Hansa Candle käibekapitali laenu kohustis 2,9 mln eurot (lisa 12), sellest tasuti jaanuaris-veebuaris 2019 1 mln eurot. Laenujääk summas 1,9 mln eurot refinantseeriti märtsis 2019 uue lühiajalise laenuga summas 0,9 mln eurot ja uue pikaajalise laenuga summas 1 mln eurot. Uue lühiajalise laenu tagasimakse tähtaeg on 25.03.2020 ja pikaajalise laenu tagasimakse tähtaeg on 18.03.2024.

Aruandekuupäeva seisuga oli AS-l Hansa Candle arvelduslaenu kasutuses summas 984 969 eurot (lisa 12). Märtsis 2019 pikendati arvelduslaenu lepingut kasutuslimiidiga 1 mln eurot, uus laenu tähtaeg on 25.03.2020.

Lisa 28 Konsolideerimata bilanss

(eurodes)

	31.12.2018	31.12.2017
Varad		
Käibevarad		
Raha	324	37 372
Nõuded ja ettemaksed	358 189	323 774
Kokku käibevarad	358 513	361 146
Põhivarad		
Investeeringud tütar- ja sidusettevõtjatesse	44 441	44 441
Nõuded ja ettemaksed	311 500	411 500
Kinnisvarainvesteeringud	185 155	188 570
Materiaalsed põhivarad	0	14 731
Kokku põhivarad	541 096	659 242
Kokku varad	899 609	1 020 388
Kohustised ja omakapital		
Kohustised		
Lühiajalised kohustised		
Võlad ja ettemaksed	53 103	53 014
Kokku lühiajalised kohustised	53 103	53 014
Kokku kohustised	53 103	53 014
Omakapital		
Aktiivkapital nimiväärtuses	25 200	25 565
Ülekurss	70 526	70 526
Kohustuslik reservkapital	2 556	2 556
Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum)	668 727	753 768
Aruandeaasta kasum (kahjum)	79 497	114 959
Kokku omakapital	846 506	967 374
Kokku kohustised ja omakapital	899 609	1 020 388

Lisa 29 Konsolideerimata kasumiaruanne (eurodes)

	2018	2017
Müügitulu	142 525	142 512
Muud äritulud	600	4 137
Mitmesugused tegevuskulud	-17 930	-7 336
Tööjõukulud	-6 204	-6 138
Põhivarade kulum ja väärtuse langus	-18 146	-3 415
Muud ärikulud	0	-1
Kokku ärikasum (-kahjum)	100 845	129 759
Intressitulud	28 287	35 200
Muud finantstulud ja -kulud	365	0
Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist	129 497	164 959
Tulumaks	-50 000	-50 000
Aruandeaasta kasum (kahjum)	79 497	114 959

Lisa 30 Konsolideerimata rahavoogude aruanne (eurodes)

	2018	2017
Rahavood äritegevusest		
Ärikasum (kahjum)	100 845	129 759
Korrigeerimised		
Põhivarade kulum ja väärtuse langus	18 146	3 415
Kokku korrigeerimised	18 146	3 415
Äritegevusega seotud nõuete ja ettemaksete muutus	-40 850	-130 083
Äritegevusega seotud kohustiste ja ettemaksete muutus	90	-1 234
Makstud ettevõtte tulumaks	-50 000	0
Kokku rahavood äritegevusest	28 231	1 857
Rahavood investeerimistegevusest		
Tasutud materiaalsete ja immateriaalsete põhivarade soetamisel	0	-4 481
Antud laenud	0	-76 500
Antud laenude tagasimaksed	100 000	177 500
Laekunud intressid	34 721	52 798
Kokku rahavood investeerimistegevusest	134 721	149 317
Rahavood finantseerimistegevusest		
Makstud dividendid	-200 000	-200 000
Kokku rahavood finantseerimistegevusest	-200 000	-200 000
Kokku rahavood	-37 048	-48 826
Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses	37 372	86 198
Raha ja raha ekvivalentide muutus	-37 048	-48 826
Raha ja raha ekvivalendid perioodi lõpus	324	37 372

Lisa 31 Konsolideerimata omakapitali muutuste aruanne (eurodes)

					Kokku
	Aktiakapital nimiväärtuses	Ülekurss	Kohustuslik reservkapital	Jaotamata kasum (kahjum)	
31.12.2016	25 565	70 526	2 556	953 768	1 052 415
Aruandeaasta kasum (kahjum)	0	0	0	114 959	114 959
Väljakuulutatud dividendid	0	0	0	-200 000	-200 000
31.12.2017	25 565	70 526	2 556	868 727	967 374
Valitseva ja olulise mõju all olevate osaluste bilansiline väärtus	0	0	0	-44 441	-44 441
Valitseva ja olulise mõju all olevate osaluste väärtus arvestatuna kapitaliosaluse meetodil	0	0	0	6 410 689	6 410 689
Korrigeeritud konsolideerimata omakapital 31.12.2017	25 565	70 526	2 556	7 234 975	7 333 622
Aruandeaasta kasum (kahjum)	0	0	0	79 497	79 497
Väljakuulutatud dividendid	0	0	0	-200 000	-200 000
Muud muutused omakapitalis	-365	0	0	0	-365
31.12.2018	25 200	70 526	2 556	748 224	846 506
Valitseva ja olulise mõju all olevate osaluste bilansiline väärtus	0	0	0	-44 441	-44 441
Valitseva ja olulise mõju all olevate osaluste väärtus arvestatuna kapitaliosaluse meetodil	0	0	0	6 201 732	6 201 732
Korrigeeritud konsolideerimata omakapital 31.12.2018	25 200	70 526	2 556	6 905 515	7 003 797

Juhatuse liikmete allkirjad 2018. a. majandusaasta aruandele

AS MCC Group tegevjuhtkond kinnitab 2018. a. majandusaasta aruande andmete õigsust:

Tarvo Moss

juhatuse liige

10.06.2019

Harri Juhani Aaltonen

juhatuse liige

10.06.2019

SÕLTUMATU VANDEAUDIITORI ARUANNE

MCC Group Aktsiaselts aktsionäridele.

Arvamus

Oleme auditeerinud MCC Group Aktsiaselts (ettevõtte) raamatupidamise aastaaruannet, mis sisaldab bilanssi seisuga 31.12.2018 ning kasumiaruannet, rahavoogude aruannet ja omakapitali muutuste aruannet eeltoodud kuupäeval lõppenud aasta kohta ja raamatupidamise aastaaruande lisasid, sealhulgas märkimisväärsete arvestuspõhimõtete kokkuvõtet.

Meie arvates kajastab kaasnev raamatupidamise aastaaruanne kõigis olulistes osades õiglaselt ettevõtte finantsseisundit seisuga 31.12.2018 ning sellel kuupäeval lõppenud aasta finantstulemust ja rahavoogusid kooskõlas Eesti finantsaruandluse standardiga.

Arvamuse alus

Viisime auditi läbi kooskõlas rahvusvaheliste auditeerimise standarditega (Eesti). Meie kohustusi vastavalt nendele standarditele kirjeldatakse täiendavalt meie aruande osas „Vandeaudiitori kohustused seoses raamatupidamise aastaaruande auditiga“. Me oleme ettevõttest sõltumatud kooskõlas kutseliste arvestuseksperptide eetikakoodeksiga (Eesti) (eetikakoodeks (EE)), ja oleme täitnud oma muud eetikaalased kohustused vastavalt eetikakoodeksi (EE) nõuetele. Me usume, et auditi tõendusmaterjal, mille oleme hankinud, on piisav ja asjakohane aluse andmiseks meie arvamusele.

Muu informatsioon

Juhtkond vastutab muu informatsiooni eest. Muu informatsioon hõlmab tegevusaruannet, kuid ei hõlma raamatupidamise aastaaruannet ega meie asjaomast vandeaudiitori aruannet.

Meie arvamus raamatupidamise aastaaruande kohta ei hõlma muud informatsiooni ja me ei tee selle kohta mingis vormis kindlustandvat järeldust.

Seoses meie raamatupidamise aastaaruande auditiga on meie kohustus lugeda muud informatsiooni ja kaaluda seda tehes, kas muu informatsioon oluliselt lahkneb raamatupidamise aastaaruandest või meie poolt auditi käigus saadud teadmistest või tundub muul viisil olevat oluliselt väärkajastatud.

Kui me teeme tehtud töö põhjal järelduse, et muu informatsioon on oluliselt väärkajastatud, oleme kohustatud sellest faktist aru andma. Meil ei ole sellega seoses millegi kohta aru anda.

Juhtkonna ja nende, kelle ülesandeks on valitsemine, kohustused seoses raamatupidamise aastaaruandega

Juhtkond vastutab raamatupidamise aastaaruande koostamise ja õiglase esitamise eest kooskõlas Eesti finantsaruandluse standardiga ja sellise sisekontrolli eest, nagu juhtkond peab vajalikuks, et võimaldada kas pettusest või veast tulenevate oluliste väärkajastamisteta raamatupidamise aastaaruande koostamist.

Raamatupidamise aastaaruande koostamisel on juhtkond kohustatud hindama ettevõtte suutlikkust jätkata jätkuvalt tegutsevana, esitama infot, kui see on asjakohane, tegevuse jätkuvusega seotud asjaolude kohta ja kasutama tegevuse jätkuvuse arvestuse alusprintsipi, välja arvatud juhul, kui juhtkond kavatseb kas ettevõtte likvideerida või tegevuse lõpetada või tal puudub sellele realistlik alternatiiv.

Need, kelle ülesandeks on valitsemine, vastutavad ettevõtte raamatupidamise aruandlusprotsessi üle järelevalve teostamise eest.

Vandeaudiitori kohustused seoses raamatupidamise aastaaruande auditiga

Meie eesmärk on saada põhjendatud kindlus selle kohta, kas raamatupidamise aastaaruanne tervikuna on kas pettusest või veast tulenevate oluliste väärkajastamisteta, ja anda välja vandeaudiitori aruanne, mis sisaldab meie arvamust. Põhjendatud kindlus on kõrgetasemeline kindlus, kuid see ei taga, et olulise väärkajastamise eksisteerimisel see kooskõlas rahvusvaheliste auditeerimise standarditega (Eesti) läbiviidud auditi käigus alati avastatakse. Väärkajastamised võivad tuleneda pettusest või veast ja neid peetakse oluliseks siis, kui võib põhjendatult eeldada, et need võivad üksikult või koos mõjutada majanduslikke otsuseid, mida kasutajad raamatupidamise aastaaruande alusel teevad.

Kasutame auditeerides vastavalt rahvusvaheliste auditeerimise standarditele (Eesti) kutsealast otsustust ja säilitame kutsealase skeptitsismi kogu auditi käigus. Me teeme ka järgmist:

- teeme kindlaks ja hindame raamatupidamise aastaaruande kas pettusest või veast tuleneva olulise väärkajastamise riskid, kavandame ja teostame auditiprotseduuri vastuseks nendele riskidele ning hangime piisava ja asjakohase auditi tõendusmaterjali, mis on aluseks meie arvamusele. Pettusest tuleneva olulise väärkajastamise mitteavastamise risk on suurem kui veast tuleneva väärkajastamise puhul, sest pettus võib tähendada salakokkulepet, võltsimist, info esitamata jätmist, väärresistide tegemist või sisekontrolli eiramist;
- omandame arusaamise auditi puhul asjassepuutuvast sisekontrollist, et kavandada nendes tingimustes asjakohaseid auditiprotseduure, kuid mitte arvamuse avaldamiseks ettevõtte sisekontrolli tulemuslikkuse kohta;
- hindame kasutatud arvestuspõhimõtete asjakohasust ning juhtkonna arvestushinnangute ja nendega seoses avalikustatud info põhjendatust;
- teeme järelduse juhtkonna poolt tegevuse jätkuvuse arvestuse alusprintsipi kasutamise asjakohasuse kohta ja saadud auditi tõendusmaterjali põhjal selle kohta, kas esineb olulist ebakindlust sündmuste või tingimuste suhtes, mis võivad tekitada märkimisväärselt kahtlust ettevõtte suutlikkuses jätkata jätkuvalt tegutsevana. Kui me teeme järelduse, et eksisteerib oluline ebakindlus, oleme kohustatud juhtima vandeaudiitori aruandes tähelepanu raamatupidamise aastaaruandes selle kohta avalikustatud infole või kui avalikustatud info on ebapiisav, siis modifitseerima oma arvamust. Meie järeldused põhinevad vandeaudiitori aruande kuupäevani saadud auditi tõendusmaterjalil. Tulevased sündmused või tingimused võivad siiski kahjustada ettevõtte suutlikkust jätkata jätkuvalt tegutsevana;
- hindame raamatupidamise aastaaruande üldist esitusviisi, struktuuri ja sisu, sealhulgas avalikustatud informatsiooni, ning seda, kas raamatupidamise aastaaruanne esitab aluseks olevaid tehinguid ja sündmusi viisil, millega saavutatakse õiglane esitusviis.

Me vahetame nendega, kelle ülesandeks on valitsemine, infot muu hulgas auditi planeeritud ulatuse ja ajastuse ning märkimisväärsete auditi tähelepanekute kohta, sealhulgas mis tahes sisekontrolli märkimisväärsete puuduste kohta, mille oleme tuvastanud auditi käigus.

/digitaalselt allkirjastatud/

Tiina Lindmäe

Vandeaudiitori number: 372

Assertum Audit OÜ

Auditoorteevõtja tegevusloa number: 62

A. H. Tammsaare tee 47, Tallinn, Harju maakond, 11316

11.06.2019

Audiitorite digitaalallkirjad

MCC Group Aktsiaselts (registrikood: 10187784) 01.01.2018 - 31.12.2018 majandusaasta aruandele lisatud audiitori aruande on digitaalselt allkirjastanud:

Allkirjastaja nimi	Allkirjastaja roll	Allkirja andmise aeg
TIINA LINDMÄE	Vandeaudiitor	11.06.2019

Kasumi jaotamise ettepanek

(eurodes)

	31.12.2018
Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum)	7 032 789
Aruandeaasta kasum (kahjum)	-129 313
Kokku	6 903 476
Jaotamine	
Kokku	6 903 476

Müügitulu jaotus tegevusalade lõikes

Tegevusala	EMTAK kood	Müügitulu (EUR)	Müügitulu %	Põhitegevusala
Enda või renditud kinnisvara üürileandmine ja käitus	68201	142525	100.00%	Jah

Sidevahendid

Liik	Sisu
Telefon	+372 4330222
Faks	+372 4330220
E-posti aadress	tarvo.moss@hansacandle.com
Veebilehe aadress	www.hansacandle.com